

# Skonseng



NR. 1 MARS 1997 ÅRGANG 9 LAGSAVIS FOR SKONSENG U.L.

## INFO FRA HOVEDLAGET

### Æresmedlemmer

Det ble på årsmøtet 22. januar 1997 fremmet forslag i fra styret i Skonseng Ungdomslag om at Solfrid Pruglhei og Kirsten Alte skulle tas opp som æresmedlemmer. Dette ble enstemmig vedtatt. Ettersom årsfesten for 1996 ble avholdt

før årsmøtet for dette året, vil bevisene for deres æresmedlemskap bli utdeilt på neste årsfest.

### Utleie av Gammelskola

Vi i hovedstyret har kommet fram til en ny utleieregel i forbindelse med utleie til konfirmasjoner, dette er for at det skal bli en mer rettferdig behandling blant søkerne.

Denne regelen går ut på at de som ønsker å leie Gammelskola for en konfirmasjon i mai 1998, må komme med en søknad om dette til,

hovedstyret innen årsmøtet som holdes i januar 1998. Det vil på dette årsmøte foretas en trekning blant søkerne. Denne regelen vil gjelde for hvert år heretter.

### Medlemsskap blant de aktive unge

Vi vil gjøre oppmerksom på at hvis de aktive ungene/ungdommene skal kunne representere Skonseng Ungdomslag på arrangementer eller turneringer i regi av Norges Idrettsforbund, må disse være medlemmer av S U L.

Hvis det er noen som ikke har medlemsskapet i orden, skal de utelates fra slike arrangement.

## Tillitsvalgte Skonseng UL 1997

		Privat	Mobil
<b>STYRE HOVEDLAGET</b>			
Leder	Trygve Karstensen	75 14 83 85	948-91691
Nestleder	Odd T. Nyjordet	75 14 83 44	
Sekretær	Solfrid Stormo	75 14 83 24	
Kasserer	Helene Hølmo	75 14 83 97	
1. Styremedlem, Utd.kont./ Lagsdrakter	Svenn H. Andersen	75 14 83 81	
2. Styremedlem, Ansv. Gammelskole	Anne-Mari Thorseth	75 14 83 48	
3. Styremedlem, Ansv. Doning/Ettersyn	Kjell Larsen	75 14 82 79	
<b>TURNGRUPPA</b>			
Leder	Anne Lise Kvåle	75 14 83 55	
Kasserer	Evy Kate Olsen	75 16 30 36	
<b>FOTBALLGRUPPA</b>			
Leder	Arne Gåskjønli	75 14 82 05	941-99829
Kasserer	Alf Andersen	75 14 82 89	
<b>SKIGRUPPA</b>			
Leder	Kari Brekke Arnesen	75 14 80 72	906-50788
Kasserer	Vibeke Gjelsteinli		
<b>FRITIDSKLUBBEN</b>			
Leder	Trond C. Jakobsen	75 14 80 28	905-99443
Kasserer	Fred Oldbrekk	75 14 81 49	
<b>REVISORER</b>			
Revisor	Harry Pedersen	75 14 80 63	
Revisor	Inger Mathisen	75 14 81 30	
<b>REGNSKAPSFØRER</b>			
Regnskapsfører	Jo Strandjord	75 14 81 12	947-77265
<b>VALGKOMITEEN</b>			
Leder	Steinar Jakobsen	75 14 83 94	909-63066
Medlem	Lars E. Eriksen	75 14 83 28	
Medlem	Ronny Pruglhei	75 14 81 70	

### BESTILLING AV LAGSDRAKTER

Det er fortsatt anledning til å bestille lagsdrakter, prisene på draktene vil bli lavere enn tidligere annonsert.

Bestilling kan skje til Svenn Helge Andersen Tlf. 75 14 83 81

*Start påsken hos*

— DIN NÆRBUTIKK

*joker* —

**ÅPNINGSTIDER:**

Mand. - lørd. kl 09.30 - 21.00

Søndager kl 17.00 - 21.00

*De smarte sparer tid og penger!*



**NILSSON**

**RØRLEGGERE**

**VVS BUTIKK**

## LIMTREPDUKSJON PÅ SKONSENG

Maurens utsendte har fått nyss om at GE-MA Eiendom A/S fra Sandnessjøen vurderer å starte limtreproduksjon i lokalene til tidligere Riis Glassindustri på Skonsenghagen som de kjøpte i fjord vår. I ettertid har selskapet kjøpt en komplett limtrefabrikk sorpå, og alt materiel er nå flyttet til lokalene på Skonseng. Alternativt vurderes det å etablere fabrikk på Namskogan.

I skrivende stund er lokaliseringa ikke avgjort. Fabrikken ville kunne gi 8 - 10 nye arbeidsplasser. Vi sier tvi, tvi og ser gjerne at det på ny blir aktivitet i GE-MA's lokaler.

## KUNNGJØRINGER

Foreninga Sagheiveien Ve og Vel er omdøpt til "Glepa" Roar Johansen leder

## REDAKTØRSTILLING LEDIG I LAGSAVISA "MAURN"

Nysjerrig person med skrivekløe og livlig fantasi søkes til utfordrende jobb.

Arbeidstid: kveld, natt og helg.

Lønn: Uforbeholden ros fra redaksjonens medlemmer og leserne.

Pensjonsavtale: Ingen.

Frynsegoder: Kan sensurere stoff som angår seg selv.

Bill.merk: Ingen fallskjerm.

## SETT OG HØRT !

Vi har oppservert at Gulbygget på Skonseng Skole foreløpig er deponert i et grustak ved Sagheiveien. Derfor spør vi som følger? Er dette et tiltak fra Sagheiveien Ve og Vel (Glepa) for å forskjønne eksisterende vakre omgivelser, eller er deponeringa et ledd i forberedelser til ei heidundranes St. Hansfeiring.

Hvis det siste er tilfelle bør Skonseng UL håpe på god vestavind under sin tradisjonelle feiring på Gammelskola.

## William Jacobsen AS Ølutsalget Storforshei

### Åpningstider:

Torsdag - Fredag Kl. 11:00 - 17:00

Lørdag Kl. 10:00 - 15:00

I påsken slukker vi tørsten med drikkevarer fra

**Ølutsalget Storforshei.**

Godt utvalg i øl og brus.

**GOD PÅSKE !**

## FESTRAPPORT FRA ÅRSFESTEN 1996

Årsfesten ble som vanlig vellykket. Lagets kulturavdeling hadde tatt seg på tak for å lage skikkelig underholdning, noe de også klarte. Mest gledelig var at så mange nye fjes og skjulte talenter hadde funnet veien ut av «skapet» og opp på scenen. Vi nevner Svein Ove Monsen, Harald Hindrumen, Greta Grubstad og Øyvind Nyjordet. Det borger for håp om at kulturgruppa fortsatt er liv laga.

Menyen var som vanlig saltkjøtt og kårabistappe (for dem som var så heldig å få smake). Eneste skår i gleden var at mange av aktørene måtte nøye seg med lukta. På tross av at mange påmeldte ikke kom, ble det for lite mat. Dette har ikke hendt i nyere tid og bør være helt unødvendig.

Festen som sådan utmerket seg ved at det var mye ungdom og forholdsvis lite folk i 40 - 50 års alderen. Men, ungdommen skal ha skryt for særdeles fin oppførsel.

- Utpå natta kom det inn en gjeng med «transvesitter» fra et lokale i nabolaget. De la på ingen måte noen demper på stemninga på festen. Vi har heller ikke hørt at noen i kampens hete forveksla dem med ekte kvinnfolk, noe som lett kunne ha fått alvorlige konsekvenser.

Firo's orkester spilte både lenge og vel etter at festen offisielt skulle ha vært slutt så vi var velfornøyd da vi rusla heim utpå mårakvisten.

# LANIER



## NYTT FRA FOTBALLGRUPPA.

### Det nye styret i fotballgruppa er:

Leder	Arne Gåskjønli
Kasserer	Alf Andersen
Sekretær/foreldrekont. Miniputter	Sonja Nesje
Foreldrekont. Lilleguttene	Kristin Sørensen
Nestleder/foreldrekont. Småguttene	Jostein Wedvik
Foreldrekont. Pikelaget	Anne Olsen og Terje Solbu
Materialforvalter	Gunnar Johansen

### Sesongen 1997

Forberedelsene til sesongen -97 er godt igang. Fem lag er påmeldt til seriespill i 1997. 2 miniputtlag (trenere Rune Sætermo og Tommy Saghei), 1 lilleguttlag (trener Eli Bolin), 1 småguttelag (trener Jon Arne Hovd) og 1 pikelag (trener Lise Slettvoll). Vi vil takke alle som på kort varsel

stilte opp for å plukke søppel på Langvassheia. Tross vinterføre og VM på ski møtte det 33 personer og 2 snøscootere.

## NYTT FRA SKIGRUPPA

I skigruppa har vi hatt stor aktivitet i år. Heldigvis er det mange som stiller opp for å hjelpe til. Vårt største arrangement har nok vært da vi arrangerte Nord Norsk Mesterskap i skiskyting sammen med IL Stålkameratene og Bossmo & Ytteren. Vi har enda ikke oversikt over hvor mye det økonomiske utbyttet ble, men vi har i hvert fall fått trening i å arrangere store, velgjennomførte mesterskap.

Vi har også hatt 3 stykker på skileikleder-kurs. Disse håper vi at vi skal få dra nytte av allerede på skiskytingens/skisportens dag. Det blir søndag 20. april på Emilmyra. Da håper vi at vi skal få en like trivelig dag som i fjor. Aktivitetesløype med innlagt skytepost, skileik og muligheter for å få kjøpe grillkjøtt/ middag. Det må vel snart bli litt godvær til oss også, og slår det til, lover det godt for en alle tiders familiedag på Emilmyra.

Tirsdag 22. april kl. 18 vil vi avvikle premieutdeling for cup og klubbmesterskap. Da vil vi også trekke vår lotteriet vårt.

Det er mange fine premier, så vil du sikre deg å få være med på den spenninga, må du sikre deg lodd der.

I slutten av mai regner vi med å avholde årsmøtet i skigruppa. Tenk over om det er ting du vil ha tatt opp, eller kanskje du har lyst til å bli med å ta et styreverv. Det er muligheter for å bli leder for ei skigruppe med godt driv og mye humor. (I tillegg til solid økonomi!) Valgkomiteen blir sikkert ikke lei seg om de får noen henvendelser. Ha en fortsatt fin vår med mange fine turer ute i skiløypene.

## JERVFANGST FOR 50 ÅR SIDEN.

For noen år siden bodde jeg under elgjakta på en gammel fjellgård. Gamlingen på gården som var veldig interesert i jakt, kom hver kveld inn til oss i jaktlaget for å høre hvordan dagens jakt hadde forløpt. En trivelig kveld etter noen toddyer fortalte «Stor Bjarne» denne jakthistorien til meg, som jeg her vil gjøre et forsøk på å gjennfortelle på hans dialekt.

*Dè va tætt eitje krigen à dè va smått for oss fjillbønder sa eg va nøgd tæl à finj på nokkæ som kun ge skeillingæ i pungen. Eg ha fra barnshen a fangæ rypæ, à rev, à fiskæ som attåtnæring tæl bruke. Så eg var vèl vant me jakt og fangst.*

*Eg visst at oppe i brattfjille avafør garn brukæ rein à klatter opp i bergan når dè vart flein, à beittæ vart dåle. Ofte ramlæ dæm ned og braut sund både ryddjen à foten. Dè hære vist også jerven om, hain brukæ à legg veien sinj forbi dè hær fjillområde, i hær om à finj seg noen godbitæ. Eg tenkt at dein hær plassen mått va fin tæl à fang jerven på.*

*À så tenkt så gjort.*

*Plassen som eg la saksæ på va ikkje synle frå garn, så ein søndags-eittermiddag nån dagæ eitje eg ha lagt saksæ ut, reint eg meg ein tur for à vitje ho. Vere va fintj så eg va ikkje kledd for fjilltur, eg ha foruten ei jakkæ bære mennæ vanlie søndagsklea på meg.*

*På ein håg nån få kilometer i frå garn kom eg opp et stykje i frå der saksæ låg, sånn at eg såg ho. À mein du ikkje dè ha gådd i ein jerv. Jerven va veildig orole så hain va tydlevis nyss igådd, à dein satt bære fast, fræmst i ein framfot. Kanskje ha jerven bære slie àt àtæ me framfoten i stan for à ta ho i kjæften.*

*Ke eg sku jær?*

*Eg ha ikkje tatt med meg horsæ a dè emeste eg ha à hjalp meg me va spjutstaven som eg brukæ når eg reint på anneran. Sku eg returner tæl gars a hent horsæ, resikert eg at jerven kom seg fri à romt avgale skadæ, eller sku eg forsøk a få livet av hain me spjutstaven. Dè vart tæl dè at eg væld à prov meg me spjutstaven.*

*Da eg kom fram at saksæ som låg på ei hyllæ oppe i fjillsiæ, tok eg a meg anneran og hoppæ ne på hyllæ for à stekk jerven med spjutstaven. Dè forste forsøke va mislykkæ, jerven vrei seg og beitt i spjutstaven da eg stakk eitte hain, men eitte ei lita stunj fækk eg spjutstaven fri. Dè anner forsøke va eg litt heildigar, spjutet træft jerven i brøste, men bare i skjimme og jammen losnæ hain ikkje tur saksæ. No vart eg verkele i beitt. Mè eg rutholdt jerven fast me spjutstaven fækk eg ulite ti à tenkje meg om. Slæft jerven laus va dè stor mulegheit for at hain gjækk tæl angrep så at hain skamfert meg i tællegg til at hain kunj kom seg unna, ja sågu kun han finj på à maljtrakter meg heilt.*

*På hyllæ der eg ha sætt saksæ, vaks dè ei litæ rogn som eg ha fæstæ ho i. Mè eg låg i speinntak me spjutstaven mot brøste, håll eg fast jerven mot fjillveidden og fækk manøvrert meg sånn at eg fækk laus tållkniven og smidd a rognæ. Me jålp a beilte som eg ha i buksæ, linnæ eg fast tållkniven àt rognstaven, à ha på dè vise eitte måten eit brukbart våpen. Jerven fækk eg omsider ævlivæ.*

*Jærven ga meg ein skotpremi på næsten to tusen kronæ, som var mykje pængæ i de dage. Skotpremien jorl at eg à famelien minj ikkje ha økonomiske bekymringæ på mange månæ, så du kæn trøgt sei at jaktæ ha storre betydning for, einn dein har no for tiæ.*

Øystein

Har noen av Mourn lesere noen gode jakt-, fiske- eller andre historier, selvopplevd eller gjennfortalt er redaksjonen glad får å få stoff til kommende utgaver.

**STYRE OG STELL I LAG OG FORENINGER  
PÅ  
RØSSVOLL OG SKONSENG**

NAVN	ANT. MEDL.	LEDER
<b>SKONSENG UL</b>	464	<b>TRYGVE KARSTENSEN</b>
Fotballgruppa		Arne Gåskjønli
Skigruppa		Kari Brekke Arnesen
Ungdomsgruppa		Trond Cato Jakobsen
Turngruppa		Anne Lise Kvåle
<b>SKONSENG SKOLEKORPS</b>	25 korpsm./4 asp.	<b>RONNY PRUGELHEI</b>
<b>RØSSVOLL LEKESTUE</b>	ca. 30	<b>AGNES LARSEN</b>
<b>A/L RØSSVOLL OG SKONSENG SAMF. HUS</b>		<b>KRISTEN RØSSVOLL</b>
<b>FORELDRERÅDET SKONSENG SKOLE</b>		<b>KRISTEN RØDVAND</b>
<b>RØSSVOLL OG SKONSENG MISJONSFORENING</b>	10	<b>SIGNY ÅSRUD</b>
<b>DIAKONUTVALGET</b>	9	<b>GERD MARIT SANDHEI</b>
<b>MENIGHETSÅRÅDET</b>	6	<b>SIGMUND SANDHEI</b>
<b>RØSSVOLL KIRKEFORENING</b>	10	<b>KAREN RØSSVOLL</b>
<b>RANA KORMAKERI</b>	ca. 40	<b>RUNE HENDRIKSEN</b>
<b>KFUK SPEIDERNE</b>	14	<b>RANDI ADOLFSEN</b>
<b>SKONSENG VASSLAG</b>	100	<b>ROBERT JAMTLI</b>
<b>RØSSVOLL VASSLAG</b>	23	<b>ROGER ADOLFSEN</b>
<b>RØVASSDALEN SKYTTERLAG</b>	ca. 350/50 akt.	<b>ODDBJØRN NORDAL</b>
<b>MITRE RANELVA FISKELAG</b>	39	<b>KRISTEN RØDVAND</b>

**Maurens redaksjon ønsker sine lesere en god påske !**